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PROTOKÓŁ NR 2 

II sesja Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

w dniu 23 maja 2024 r. 

 

Godzina rozpoczęcia sesji: 8.30 

Godzina zamknięcia sesji: 10.35 

Miejsce posiedzenia: Sala Konferencyjna Urzędu Miasta w Piławie Górnej 

 

LISTA RADNYCH OBECNYCH NA POSIEDZENIU 

lp. nazwisko imię status 

1 Borsukowski Rafał obecny 

2 Chrobak Marcin obecny 

3 Fior Marcin obecny 

4 Jeziorski Wiktor obecny 

5 Karaś Justyna obecna 

6 Kordasiewicz Arnold obecny 

7 Łoin Jarosław obecny 

8 Madejski Dariusz obecny 

9 Majcher Arkadiusz obecny 

10 Pelczar Stanisław obecny 

11 Sienkiewicz Mirosław obecny 

12 Szwec Agnieszka obecna 

13 Świetlik Barbara obecna 

14 Wiatr Barbara obecna 

15 Wiącek Małgorzata obecna 

 

obecni 14 

wszyscy 15 

procent 93,33 % 

Kworum zostało osiągnięte 
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Ponadto w sesji uczestniczyli: 

Lp. Nazwisko Imię  

1. Chudyk Krzysztof Burmistrz Piławy Górnej 

 Sochacka -Pelczar Marta Zastępca Burmistrza 

2. Brzuszkiewicz Marta Skarbnik Gminy 

3. Drebot Małgorzata Sekretarz Gminy 

4. Przepiórka Halina gość 

5. Kuszka Eugeniusz gość 

6. Babińska-Staniszczak Monika Dyrektor OPS 

7. Kochowska Magdalena Inspektor ds. oświaty 

8. Musiał  Ewa Kierownik USC 

9.    

10.    

9. Koprowska Anna Inspektor ds. obsługi Rady 

Miejskiej 

10. Rybicki Marcin Informatyk 

 

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD 

1. Otwarcie sesji. 

2. Złożenie ślubowania przez radnego elekta. 

3. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

4. Przedstawienie porządku obrad. 

5. Przyjęcie protokołu z LXI sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

6. Przyjęcie protokołu z I sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Piławie Górnej. 

7. Wręczenie tytułów "Zasłużony dla Gminy Piława Górna". 

7.a. Pani Halina Przepiórka, 

7.b. Pan Eugeniusz Kuszka. 

8. Ocena zasobów Pomocy Społecznej. 

9. Działalność Organizacji pozarządowych na terenie gminy. Sprawozdanie  

z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok poprzedni. 

10. Informacja Burmistrza o działaniach podjętych między sesjami. 

11. Rozpatrzenie projektów uchwał: 

11.a. projekt uchwały nr 4/2024 w sprawie powołania oraz ustalenia składów 

osobowych Komisji Stałych oraz wyboru ich Przewodniczących i Zastępców 

Przewodniczących, 
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11.b. projekt uchwały nr 5/2024 w sprawie powołania i ustalenia składu 

osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru jej Przewodniczącego  

i Zastępcy Przewodniczącego, 

11.c. projekt uchwały nr 6/2024 w sprawie powołania i ustalenia składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej oraz wyboru jej Przewodniczącego i Zastępcy 

Przewodniczącego, 

11.d. projekt uchwały nr 7/2024 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji 

Stałych Rady Miejskiej w Piławie Górnej IX Kadencji na 2024 rok, 

11.e. projekt uchwały nr 8/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Piławy Górnej, 

11.f. projekt uchwały nr 9/2024 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy 

Piława Górna na rok 2024, 

11.g. projekt uchwały nr 10/2024 zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Piława Górna, 

11.h. projekt uchwały nr 11/2024 w sprawie wytypowania przedstawicieli do 

reprezentowania Gminy Piława Górna w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór 

Sowich. 

12. Wnioski i zapytania radnych. 

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie sesji. 

 

Ad 1. Otwarcie sesji.   

Zgodnie z art. 20 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym, Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Piławie Górnej o godz. 8.30 otworzył obrady II sesji Rady Miejskiej  

w Piławie Górnej, która odbyła się w trybie stacjonarnym. Powitał radnych, kierownictwo 

i pracowników urzędu miasta oraz gości, biorących udział w sesji.  

 

Ad 2. Złożenie ślubowania przez radnego elekta.   

Przewodniczący RM wręczył Jarosławowi Łoinowi zaświadczenie Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Piławie Górnej o wyborze na radnego miasta Piława Górna. 

Następnie odczytał rotę ślubowania „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 

Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i 

uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. 

Radny elekt złożył ślubowanie poprzez wypowiedzenie słów: Ślubuję, tak mi dopomóż 

Bóg. 

 

Ad 3. Stwierdzenie prawomocności obrad.   

Na podstawie listy obecności, Przewodniczący stwierdził kworum (15 radnych 

obecnych) i prawomocność posiedzenia. 

  

Ad 4. Przedstawienie porządku obrad.   

Zgodnie § 13 ust. 5 Statutu Gminy Piława Górna, Radni otrzymali w terminie 

zawiadomienie o sesji wraz z porządkiem obrad.  

Wobec niezgłoszenia przez Radnych żadnych uwag do przedłożonego porządku obrad, 

został on uznany za obowiązujący. 

 

Ad 5. Przyjęcie protokołu z LXI sesji VIII kadencji Rady Miejskiej w Piławie 

Górnej.    

Protokół z sesji nr LXI - VIII kadencji był wyłożony do wglądu w Biurze Rady oraz 

zamieszczony  
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w programie posiedzenia.pl. Wobec braku uwag do protokołu z sesji kwietniowej, 

zgodnie z § 30 ust. 1 Statutu Gminy Piława Górna, protokół został przyjęty. 

 

Ad 6. Przyjęcie protokołu z I sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Piławie Górnej.   

 Protokół z sesji nr I – IX kadencji był wyłożony do wglądu w Biurze Rady oraz 

zamieszczony w programie posiedzenia.pl. Wobec braku uwag do protokołu z 

poprzedniej sesji, zgodnie z § 30 ust. 1 Statutu Gminy Piława Górna, protokół został 

przyjęty. 

 

Ad 7. Wręczenie tytułów "Zasłużony dla Gminy Piława Górna". 

  Tytuł „Zasłużony dla Gminy Piława Górna" jest jednym z wyróżnień nadawanych 

przez Radę Miejską w Piławie Górnej podmiotom, które swoją postawą, zachowaniem, 

podejmowanymi działaniami lub pracą, w istotny sposób przyczyniły się do 

popularyzacji, promocji lub rozwoju Gminy Piława Górna, wzbogacając jej dorobek w 

różnych dziedzinach. 

7.a. Pani Halina Przepiórka,  

Sylwetkę Zasłużonej przedstawił Przewodniczący RM: 

UCHWAŁĄ NR LX/334/2024 z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie nadania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Piława Górna" Rada Miejska w Piławie Górnej nadała tytuł 

"Zasłużony dla Gminy Piława Górna" Pani Halinie Przepiórce w dowód uznania zasług 

wniesionych dla Gminy i jej mieszkańców. 

Pani Halina Przepiórka z pochodzenia jest rodowitą pilawianką. Całe swoje życie 

zawodowe i działalność społeczną związała z Piławą Górną. Po magisterskich studiach 

pedagogicznych od 1978 roku pracowała w charakterze nauczyciela w szkole 

podstawowej, w gimnazjum i w zespole szkół zawodowych. Była też zatrudniona w 

Warsztatach Terapii Zawodowej w charakterze instruktora terapii zajęciowej. W latach 

pracy w szkolnictwie pełniła funkcję zastępcy Gminnego Dyrektora Szkół oraz funkcję 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Piławie Górnej. 

W czasie pełnienia funkcji dyrektora szkoły, w 1988 roku placówce nadano imię 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego oraz ufundowano sztandar. W tym okresie uczniowie 

zostawali laureatami w różnorodnych konkursach na szczeblu lokalnym, powiatowym, 

wojewódzkim i ogólnopolskim. Społeczność szkolna przygotowywała miejskie 

uroczystości z okazji świąt państwowych i lokalnych. W 1984 roku, za osiągnięcia w 

pracy dydaktycznej i wychowawczej, otrzymała nagrodę Kuratora Oświaty  

i Wychowania w Wałbrzychu. Za pracę pedagogiczną otrzymywała nagrody specjalne 

dyrektora szkoły i inspektora oświaty i wychowania. 

Dzięki współpracy Pani Haliny z instytucjami i zakładami pracy przeprowadzono w 

szkole remont sali lekcyjnych, korytarzy i sali gimnastycznej, a także stołówki, boisk  

i otoczenia szkoły.  

Przez wiele lat pełniła funkcję prezesa Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Piławie Górnej. 

Pracowała także w Związku Harcerstwa Polskiego. Dla dzieci i młodzieży organizowała 

obozy wędrowne po Polsce. Była lubianym i szanowanym przez uczniów i rodziców 

nauczycielem. 

Bardzo zaangażowana w pracę na rzecz miasta i jego mieszkańców, za co otrzymywała 

podziękowania i listy gratulacyjne od różnych instytucji, organizacji i stowarzyszeń. 

Pani Halina bardzo aktywnie pracowała także w samorządzie lokalnym. Cieszyła się 

szacunkiem i dużym zaufaniem mieszkańców. Przez pięć kadencji była wybierana do 

Rady Miejskiej w Piławie Górnej. Dwukrotnie pełniła funkcję przewodniczącej rady 

miejskiej, a także wiceprzewodniczącej rady miejskiej oraz przewodniczącej komisji 

stałej rady miejskiej. W tym okresie rada uchwaliła m. in. plany zagospodarowania 
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przestrzennego Piławy Górnej, plany kanalizacji, sieci wodociągowej w całym mieście, 

termomodernizację placówek oświatowych, budowę i remont dróg i chodników w 

mieście, wybudowano gminny budynek mieszkalny dla 30 rodzin, nadano dwóm osobom 

tytułu Honorowego Obywatela Miasta, uchwalono Statut Gminy.  

Przez wiele lat Pani Halina była członkiem Komisji Mieszkaniowej przy urzędzie miasta, 

jest również członkiem stowarzyszenia „Partnerstwo na rzecz Piławy Górnej”. Obecnie, 

już jako seniorka, zawsze służy pomocą w działalności Polskiego Związku Emerytów 

Rencistów i Inwalidów w Piławie Górnej. 

 

Przewodniczący RM zaprosił Panią Halinę Przepiórkę oraz Pana Krzysztofa Chudyka 

Burmistrza Piławy Górnej do ceremonii wręczenie aktu nadania tytułu Zasłużony dla 

Gminy Piława Górna. 

Głos zabrała Pani Halina Przepiórka, z której wystąpieniem można zapoznać się pod 

linkiem: 

https://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA?  w zakładce: Transmisja→ archiwum 

 . 

7.b. Pan Eugeniusz Kuszka.    

Sylwetkę Zasłużonego przedstawił Pan Arnold Kordasiewicz: 

UCHWAŁĄ NR LX/335/2024 z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie nadania tytułu 

„Zasłużony dla Gminy Piława Górna" Rada Miejska w Piławie Górnej nadała tytuł 

"Zasłużony dla Gminy Piława Górna" Panu Eugeniuszowi Kuszce w dowód uznania 

zasług wniesionych dla Gminy i jej mieszkańców. 

Pan Eugeniusz Kuszka urodził się 1 stycznia 1950 roku we wsi Zawadów (powiat 

brzuchowicki, województwo lwowskie II RP) jako pierwszy syn Mikołaja i Krystyny z 

domu Śliwińskiej. W czasie II wojny światowej jego ojciec walczył na froncie. Został 

ranny pod Dębicą. Po powrocie z wojny objął posadę gajowego w lasach państwowych. 

Matka zajmowała się prowadzeniem domu, dorywczo wykonywała drobne usługi 

krawieckie. W lutym 1950 rodzina Kuszków została wywieziona do Krasnojarskiego 

Kraju. Osiedlono ich w Sorze (obecnie Sorsk). Na zesłaniu spędzili siedem lat. Do Polski 

przyjechali w 1957 roku. Początkowo zamieszkali u rodziny we wsi Proboszczów, a 

następnie przenieśli się do Piławy Górnej. 

Pan Eugeniusz Kuszka ukończył Technikum Mechaniczne w Ząbkowicach Śląskich. 

Życie zawodowe związał z Piławskimi Zakładami Kamienia Budowlanego, a następnie 

z branżą handlowo-usługową w ramach własnej działalności gospodarczej.  

W 2002 roku, w wieku 52 lat, podjął działalność społeczną w Związku Sybiraków. W 

Zarządzie Głównym związku pełnił funkcje: wiceprezesa zarządu (od 15 maja 2015 r. do 

21 stycznia 2016 r.) oraz skarbnika (od 21 stycznia 2016 r. do 19 sierpnia 2016 r.). W 

oddziale związku we Wrocławiu pełnił funkcje: członka zarządu oddziału (od 17 

listopada 2006 r. do 29 października 2010 r.), wiceprezesa zarządu (od 29 października 

2010 r. do 12 kwietnia 2013 r.) oraz prezesa zarządu (od 12 kwietnia 2013 r. do 23 

września 2022 r.). Obecnie pełni funkcję Wiceprezesa Oddziału Wrocławskiego oraz 

Sekretarza Generalnego Zarządu Głównego Związku Sybiraków. 

Pan Eugeniusz aktywnie angażuje się w pracę na rzecz kultywowania pamięci o polskim 

Sybirze.  

Z jego inicjatywy powstały miejsca pamięci zesłańców nie tylko na terenie naszego 

miasta, ale również powiatu dzierżoniowskiego. W 2003 roku, przy kościele parafialnym 

w Pilawie Górnej, powstał pomnik im. Zesłańców Sybiru. To szczególne miejsce dało 

możliwość upamiętnienia najbliższych wszystkim, którzy stracili kogoś na zesłaniu. Na 

prośbę kombatantów Pan Kuszka zaangażował się również w powstanie pomnika pamięci 

na placu Piastów Śląskich, gdzie do dnia dzisiejszego odbywają się uroczystości 

https://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA
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patriotycznie i państwowe. Z inicjatywy Pana Eugeniusza powstały również pomniki w 

Bielawie, Dzierżoniowie, Pieszycach, Trzebnicy, a szkołom w Bielawie, Kobierzycach, 

Rakoszycach, Wrocławiu nadano imię Zesłańców Sybiru. Zaprojektował również medale 

okolicznościowe na 90-lecie i 95-lecie powstania Związku Sybiraków. W 2007 roku, 

dzięki staraniom Pana Kuszki, Zesłańcy Sybiru zostali patronem piławskiego gimnazjum, 

przed budynkiem którego stoi obelisk upamiętniający Sybiraków. Placówka była 

pierwszą szkołą na Dolnym Śląsku noszącą imię Zesłańców Sybiru. 

Za wieloletnią działalność na rzecz kultywowania pamięci o polskim Sybirze, 

promowanie postaw patriotycznych, podtrzymywanie świadomości historycznej wśród 

młodego pokolenia, budowanie relacji Sybiraków ze środowiskami kombatanckimi, 

inicjowanie powstania wielu tablic i pomników upamiętniających męczeństwo Polaków 

i ich pobyt na zesłaniu, Pan Eugeniusz Kuszka został wielokrotnie odznaczony. W 2007 

roku  Medalem Pro Memoria, Srebrną  i Złotą Odznaką Honorową za Zasługi dla Związku 

Sybiraków, w 2010 roku otrzymał Medal Komisji Edukacji Narodowej, w 2014 roku 

odznaczony Medalem Pro Patria, w roku 2017 Krzyżem Kawalerskim Orderu 

Odrodzenia Polski za zasługi dla niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej i za 

działalność na rzecz upamiętniania zbrodni katyńskiej, w 2018 roku uhonorowany 

pierścieniem upamiętniającym setną rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości, w 

2019 roku odznaczony Medalem Stulecia Odzyskania Niepodległości, w 2021 roku 

Medalem „Merito de Wratislavia - Zasłużony dla Wrocławia”, w 2022 roku otrzymał 

Medal „Opiekun Miejsc Pamięci Narodowej”. Wszystkie odznaczenia i medale dedykuje 

swojej matce z wdzięczności za uratowanie mu życia. We Wrocławiu powstaje pomnik 

ku czci wszystkich zesłanych matek. 

 

Przewodniczący RM zaprosił Pana Eugeniusza Kuszkę oraz Pana Krzysztofa Chudyka 

Burmistrza Piławy Górnej do ceremonii wręczenie aktu nadania tytułu Zasłużony dla 

Gminy Piława Górna. 

Głos zabrał Pan Eugeniusz Kuszka, z którego wystąpieniem można zapoznać się pod 

linkiem: 

https://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA?  w zakładce: Transmisja→ archiwum 

 

15 MINUTOWA PRZERWA W OBRADACH 

(do godz. 9.10) 

 

Po przerwie Przewodniczący RM powitał na Sali narad Panią Monikę Babińską-

Staniszczak Dyrektor OPS oraz pracowników urzędu w osobach Pani Magdaleny 

Kochowskiej oraz Pani Ewy Musiał. 

 

Ad 8. Ocena zasobów Pomocy Społecznej.    

Ocenę zasobów pomocy społecznej przedstawiła Pani Monika Babińska-Staniszczak 

Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Piławie Górnej. 

Ocena stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 

Ad 9. Działalność Organizacji pozarządowych na terenie gminy. Sprawozdanie z 

realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 

poprzedni.    

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 

2023 omówiła Pani Magdalena Kochowska Inspektor ds. oświaty. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

https://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA
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Brak zgłoszeń do dyskusji. 

 

Ad 10. Informacja Burmistrza o działaniach podjętych między sesjami.  

  Informację przedstawił Burmistrz Piławy Górnej Krzysztof Chudyk. 

Informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

Obrady opuściła Radna Małgorzata Wiącek. 

 

Ad 11. Rozpatrzenie projektów uchwał:    

11.a. projekt uchwały nr 4/2024 w sprawie powołania oraz ustalenia składów 

osobowych Komisji Stałych oraz wyboru ich Przewodniczących i Zastępców 

Przewodniczących, 

Projekt uchwały omówiła Pani Anna Koprowska Inspektor ds. obsługi rady miejskiej. 

Przewodniczący RM poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez radnych na posiedzeniu w dniu 24 maja 2024 r. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

głosowanie projekt uchwały nr 4/2024 w sprawie powołania oraz ustalenia 

składów osobowych Komisji Stałych oraz wyboru ich 

Przewodniczących i Zastępców Przewodniczących, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 23 maja 2024 r. czas 09:50:23 - 09:50:43 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Borsukowski Rafał ZA 

2 Chrobak Marcin ZA 

3 Fior Marcin ZA 

4 Jeziorski Wiktor ZA 
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5 Karaś Justyna ZA 

6 Kordasiewicz Arnold ZA 

7 Łoin Jarosław ZA 

8 Madejski Dariusz ZA 

9 Majcher Arkadiusz ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Sienkiewicz Mirosław ZA 

12 Szwec Agnieszka ZA 

13 Świetlik Barbara ZA 

14 Wiatr Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata nieobecna 

11.b. projekt uchwały nr 5/2024 w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz wyboru jej Przewodniczącego i Zastępcy 

Przewodniczącego, 

Projekt uchwały omówiła Pani Anna Koprowska Inspektor ds. obsługi rady miejskiej. 

Przewodniczący RM poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez radnych na posiedzeniu w dniu 24 maja 2024 r. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

głosowanie projekt uchwały nr 5/2024 w sprawie powołania i ustalenia 

składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz 

wyboru jej Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 23 maja 2024 r. czas 09:51:50 - 09:52:00 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

14 93.33 % 
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WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Borsukowski Rafał ZA 

2 Chrobak Marcin ZA 

3 Fior Marcin ZA 

4 Jeziorski Wiktor ZA 

5 Karaś Justyna ZA 

6 Kordasiewicz Arnold ZA 

7 Łoin Jarosław ZA 

8 Madejski Dariusz ZA 

9 Majcher Arkadiusz ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Sienkiewicz Mirosław ZA 

12 Szwec Agnieszka ZA 

13 Świetlik Barbara ZA 

14 Wiatr Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata nieobecna 

11.c. projekt uchwały nr 6/2024 w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej oraz wyboru jej Przewodniczącego i Zastępcy 

Przewodniczącego, 

Projekt uchwały omówiła Pani Anna Koprowska Inspektor ds. obsługi rady miejskiej. 

Przewodniczący RM poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez radnych na posiedzeniu w dniu 24 maja 2024 r. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

głosowanie projekt uchwały nr 6/2024 w sprawie powołania i ustalenia 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz wyboru jej 

Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 
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data 23 maja 2024 r. czas 09:53:04 - 09:53:12 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Borsukowski Rafał ZA 

2 Chrobak Marcin ZA 

3 Fior Marcin ZA 

4 Jeziorski Wiktor ZA 

5 Karaś Justyna ZA 

6 Kordasiewicz Arnold ZA 

7 Łoin Jarosław ZA 

8 Madejski Dariusz ZA 

9 Majcher Arkadiusz ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Sienkiewicz Mirosław ZA 

12 Szwec Agnieszka ZA 

13 Świetlik Barbara ZA 

14 Wiatr Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata nieobecna 

11.d. projekt uchwały nr 7/2024 w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji 

Stałych Rady Miejskiej w Piławie Górnej IX Kadencji na 2024 rok, 

Projekt uchwały omówiła Pani Anna Koprowska Inspektor ds. obsługi rady miejskiej. 

Przewodniczący RM poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez radnych na posiedzeniu w dniu 24 maja 2024 r. 
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Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

głosowanie projekt uchwały nr 7/2024 w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Piławie Górnej IX 

Kadencji na 2024 rok, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 23 maja 2024 r. czas 09:58:23 - 09:58:38 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Borsukowski Rafał ZA 

2 Chrobak Marcin ZA 

3 Fior Marcin ZA 

4 Jeziorski Wiktor ZA 

5 Karaś Justyna ZA 

6 Kordasiewicz Arnold ZA 

7 Łoin Jarosław ZA 

8 Madejski Dariusz ZA 

9 Majcher Arkadiusz ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Sienkiewicz Mirosław ZA 

12 Szwec Agnieszka ZA 
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13 Świetlik Barbara ZA 

14 Wiatr Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata nieobecna 

11.e. projekt uchwały nr 8/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza 

Piławy Górnej, 

Projekt uchwały omówiła Pani Ewa Musiał Kierownik USC. 

Przewodniczący RM poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez radnych na posiedzeniu w dniu 24 maja 2024 r. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

głosowanie projekt uchwały nr 8/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Piławy Górnej, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 23 maja 2024 r. czas 10:00:24 - 10:00:34 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Borsukowski Rafał ZA 

2 Chrobak Marcin ZA 

3 Fior Marcin ZA 

4 Jeziorski Wiktor ZA 

5 Karaś Justyna ZA 

6 Kordasiewicz Arnold ZA 
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7 Łoin Jarosław ZA 

8 Madejski Dariusz ZA 

9 Majcher Arkadiusz ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Sienkiewicz Mirosław ZA 

12 Szwec Agnieszka ZA 

13 Świetlik Barbara ZA 

14 Wiatr Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata nieobecna 

11.f. projekt uchwały nr 9/2024 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy 

Piława Górna na rok 2024, 

Projekt uchwały omówiła Pani Marta Brzuszkiewicz Skarbnik Gminy. 

Przewodniczący RM poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez radnych na posiedzeniu w dniu 24 maja 2024 r. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

głosowanie projekt uchwały nr 9/2024 w sprawie dokonania zmian w 

budżecie Gminy Piława Górna na rok 2024, 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 23 maja 2024 r. czas 10:07:37 - 10:07:46 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 
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1 Borsukowski Rafał ZA 

2 Chrobak Marcin ZA 

3 Fior Marcin ZA 

4 Jeziorski Wiktor ZA 

5 Karaś Justyna ZA 

6 Kordasiewicz Arnold ZA 

7 Łoin Jarosław ZA 

8 Madejski Dariusz ZA 

9 Majcher Arkadiusz ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Sienkiewicz Mirosław ZA 

12 Szwec Agnieszka ZA 

13 Świetlik Barbara ZA 

14 Wiatr Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata nieobecna 

11.g. projekt uchwały nr 10/2024 zmieniający uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Piława Górna. 

Projekt uchwały omówiła Pani Marta Brzuszkiewicz Skarbnik Gminy. 

Przewodniczący RM poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez radnych na posiedzeniu w dniu 24 maja 2024 r. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

głosowanie projekt uchwały nr 10/2024 zmieniający uchwałę w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piława Górna. 

jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 23 maja 2024 r. czas 10:10:37 - 10:10:45 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 
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ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Borsukowski Rafał ZA 

2 Chrobak Marcin ZA 

3 Fior Marcin ZA 

4 Jeziorski Wiktor ZA 

5 Karaś Justyna ZA 

6 Kordasiewicz Arnold ZA 

7 Łoin Jarosław ZA 

8 Madejski Dariusz ZA 

9 Majcher Arkadiusz ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Sienkiewicz Mirosław ZA 

12 Szwec Agnieszka ZA 

13 Świetlik Barbara ZA 

14 Wiatr Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata nieobecna 

11.h. projekt uchwały nr 11/2024 w sprawie wytypowania przedstawicieli do 

reprezentowania Gminy Piława Górna w Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór 

Sowich. 

Projekt uchwały omówiła Pani Małgorzata Drebot Sekretarz Gminy. 

Przewodniczący RM poinformował, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 

przez radnych na posiedzeniu w dniu 24 maja 2024 r. 

Nikt nie zgłosił się do dyskusji. 

 

głosowanie projekt uchwały nr 11/2024 w sprawie wytypowania 

przedstawicieli do reprezentowania Gminy Piława Górna w 

Stowarzyszeniu Turystycznym Gmin Gór Sowich. 
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jednostka Rada Miejska w Piławie Górnej 

wynik Głosowanie zakończone wynikiem: przyjęto 

 

data 23 maja 2024 r. czas 10:12:45 - 10:13:00 

typ głosowanie jawne imienne większość zwykła większość 

Podsumowanie 

status ilość procent status ilość procent 

ZA 14 100 % pula głosów 15 - 

PRZECIW 0 0 % oddanych 

głosów 

14 93.33 % 

WSTRZYMAŁO 

SIĘ 

0 0 % nieoddanych 

głosów 

1 6.67 % 

Wyniki imienne 

lp. nazwisko imię głos 

1 Borsukowski Rafał ZA 

2 Chrobak Marcin ZA 

3 Fior Marcin ZA 

4 Jeziorski Wiktor ZA 

5 Karaś Justyna ZA 

6 Kordasiewicz Arnold ZA 

7 Łoin Jarosław ZA 

8 Madejski Dariusz ZA 

9 Majcher Arkadiusz ZA 

10 Pelczar Stanisław ZA 

11 Sienkiewicz Mirosław ZA 

12 Szwec Agnieszka ZA 

13 Świetlik Barbara ZA 

14 Wiatr Barbara ZA 

15 Wiącek Małgorzata nieobecna 
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Ad 12. Wnioski i zapytania radnych.    

Przewodniczący RM poinformował, że na koniec poprzedniej kadencji do biura rady 

wpłynęła interpelacja Klubu Radnych OBS w sprawie w sprawie zlikwidowania barier 

architektonicznych powodujących utrudnienia w poruszaniu się osób 

niepełnosprawnych. Z odpowiedzią można zapoznać się w Biuletynie informacji 

Publicznej w zakładce Interpelacje i zapytania. 

Dnia 17 maja do biura rady wpłynęła interpelacja Radnego Marcina Fiora w sprawie 

zamontowania lustra drogowego na ul. Wąskiej między numerami 9 a 11 oraz oznaczenia 

drogowego przy budynku nr 5 na ul. Wąskiej. Odpowiedź zostanie udzielona  

w ustawowym terminie. 

Brak zgłoszeń do punktu 12. 

 

Ad 13. Sprawy różne.    

Przewodniczący RM poinformował o zbliżających się wydarzeniach: 

• XXVIII DNI PILAWY GÓRNEJ 

w ramach, których przygotowane zostały 4 pikniki rodzinne o różnym charakterze: 

- 26 maja od 10.00 do 15.00 odbędzie się bieg miejski Piławska Skała, bieg dziecięcy 

Piławska Skałka oraz piknik rodzinny z okazji dnia matki, 

- 1 czerwca od godz. 12.00 do 18.00 piknik rodzinny z okazji dnia dziecka 

- 2 czerwca o godz. 12.00 w kościele parafialnym – msza święta w intencji mieszkańców 

Pilawy Górnej oraz pracowników samorządowych, 

- 8 czerwca od godz. 11.00 – piknik szkolny skok do zdrowia, a od godz. 16.00 do 22.30 

piknik rodzinny dla seniora, 

- 9 czerwca – wybory parlamentarne 

- 14 czerwca Muzyczna Noc Muzeów – złote lata piławskiego festiwalu rokowego Złota 

Struna 

- 15 czerwca od 15.00. do 19.00 odbędzie się IV charytatywny piknik rodzinny OBS. 

Przewodniczący poinformował o  

Przewodniczący odczytał list gratulacyjny dla radnych od Pani Wójt Gminy Stoszowice. 

Obrady opuściła radna Barbara Świetlik, radny Stanisław Pelczar, radny Arkadiusz 

Majcher. 

Głos zabrali: 

- radny Mirosław Sienkiewicz w sprawie łącznika ul. Groszowieckiej i placu Piastów 

Śląskich oraz odpylni w kopalni, 

- odpowiedź Burmistrza PG, 

Salę narad opuścił radny Stanisław Pelczar. 

- Przewodniczący RM w sprawie zorganizowania posiedzenia wyjazdowego połączonych 

komisji na teren kopalni w celu sprawdzenia jak działa system zraszania, 

- radny Arnold Kordasiewicz w sprawie kopalni oraz łączników ul. Groszowiecka-

Staszica oraz Osiedlowa-Kościuszki, 

- odpowiedź Burmistrza PG, 

- ad vocem Przewodniczący RM, 

Z dyskusją można zapoznać się pod linkiem: 

https://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA?  w zakładce: Transmisja→archiwum 

Nikt więcej nie zgłosił się do dyskusji. 

 

Ad 14. Zamknięcie sesji.    

Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował wszystkim za udział w sesji i o godz. 

10.35 zamknął II sesję Rady Miejskiej w Piławie Górnej IX Kadencji. 

 

https://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA
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Transmisja wideo sesji Rady Miejskiej w Piławie Górnej są dostępne na stronie 

internetowej: htps://portal.posiedzenia.pl/PILAWAGORNA? w zakładce: Transmisja 

 

Protokół sporządziła: Anna Koprowska – Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej       

           w Piławie Górnej 

 

           Dariusz Madejski 


